平成 29 年８月 30 日

各 位

                   上場会社名    株式会社クイック

                   代表者          代表取締役社長      和納 勉

                            （コード番号：4318 東証第一部）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経理部長

                                        平田 安彦

                            （TEL：06-6366-0919）

（開示事項の経過）英国 Centre People Appointments Limited 社の

株式の取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ

当社は、平成 29 年５月 17 日付「英国 Centre People Appointments Limited 社の株式の取得（子会

社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」に記載のとおり、Centre People Appointments Limited

社（以下、「Centre People 社」）の株式を取得し、子会社化することについて公表しておりましたが、

本日開催の取締役会において、株式譲渡契約を締結することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１. 取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

         ―株

（議決権の数：  ―個）

（議決権所有割合：―％）

（２） 取 得 株 式 数
95,500 株（うち無議決権株式 3,500 株）

（議決権の数：92,000 個）

（３） 取 得 価 額

相手先の意向により非公表とさせていただきますが、外部専門家に

よる財務及び法務デューデリジェンスの結果等を踏まえ、公正妥当

と考えられる金額を決定しております。

（４） 異動後の所有株式数

95,500 株（うち無議決権株式 3,500 株）

（議決権の数  ：92,000 個）

（議決権所有割合：100％）

（注）株式の取得は 2回に分けて行います。なお、それぞれの取得株式数の内訳は下記のとおりです。

   第 1 回取得： 76,877 株

第 2 回取得： 18,623 株

２. 日程

（１） 株式譲渡契約締結に

係る取締役会決議日
平成 29 年８月 30 日

（２） 株式譲渡契約締結日 平成 29 年８月 31 日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日
第１回：平成 29 年８月 31 日 （予定）

第２回：平成 30 年８月迄   （予定）

３. 今後の見通し

 本件が当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

※本件に関するその他の内容につきましては、平成 29年５月 17 日付で発表いたしました「英国 Centre

People Appointments Limited 社の株式の取得（子会社化）に関する基本合意書締結のお知らせ」を

ご参照下さい。

https://919.jp/wp/wp-content/uploads/2017/05/17.5.17_Centre-People.pdf

以 上